

Fa. Baumgartner  
Anhängervertrieb  
Hauptstr. 8  
89160 Dornstadt - Scharenstetten

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240400582  
Kundennr.: 52496  
Datum: 8. April 2024  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Telefon: +49(0)5409 4034-141  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240400641 vom 08.04.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20038		<b>HESTAL Scharnierlager, 25 x 77 mm</b> HESTAL Scharnierlager, 25 x 77 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, für Scharnierbolzen 20037, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	3,74	14,96
2	10073		<b>GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte</b> GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 60 x B: 96 mm customs tariff number: 85392930 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	8,43	8,43
3	10015		<b>HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte, 12/24 V</b> HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte, Volt H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	6,15	12,30
4	10216		<b>Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, m. Klebefolie</b> Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,09 kg	8	Stück	0,47	3,76

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240400582

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10203		<b>Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Loch</b> Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,11 kg	8	Stück	0,47	3,76
6	10200		<b>Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher</b> Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,20 kg	4	Stück	0,75	3,00
7	10202		<b>GEKA Dreieckrückstrahler, m. Gummischutz</b> GEKA Dreieckrückstrahler, mit Gummischutz, Seitenlänge 176 mm, Lochabstand 70 mm, Ø 5,2 mm H: 155 x B: 176 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	5,25	10,50
8	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>65,06</b>
19% MwSt.							12,36
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>77,42</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240400582 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,364

**Lief. an Adresse:**

 Fa.Baumgartner  
 Anhängertrieb  
 Hauptstr. 8  
 89160 Dornstadt  
 Deutschland